






8. Raadsbesluit

De raad der gemeente Haarlem,

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

Besluit:
• het bestemmingsplan ‘Schalkstad le fase ontwikkeling’ met identificatienummer 

NL.IMR0.0392.BP9120007-va02 gewijzigd vast te stellen (partieel te herzien);
• geen exploitatieplan vast te stellen.

Gedaan in de vergadering van .. 2.2 SEP 2016
De griffier De voorzitter

2016/374156 Partiële herziening bestemmingsplan 'Schalkstad le fase ontwikkeling' naar aanleiding van
tussenuitspraak Raad van State
4


	Getekend collegebesluit
	Getekend raadsbesluit excl. college handtek

